Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район
Администрация Знаменского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 апреля 2018 года
	№ 25

	 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В целях организации подготовки к празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в соответствии постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 29.04.2018г. №29 «О создании организационного комитета по подготовке и празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке и празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложения №1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации   Знаменского

         сельского поселения                                                                 Иванов С.Г.
Приложение  №1
к распоряжению Администрации

Знаменского сельского  поселения
№25 от 09.04.2018г.
План мероприятий

 по подготовке и празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Наведение порядка на памятниках  ВОВ.

2. Подготовить списки ветеранов, тружеников тыла, узников лагерей.

3. Обеспечить подвоз ветеранов тружеников тыла, узников лагерей на указанные мероприятия.

4. Проведение митингов посвященных празднованию 73-й  годовщины Победы Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Знаменского сельского поселения 08 мая 2018года, в том числе:
9-30 митинг «Великая поступь Победы» п. Знаменка, центральная площадь;

10-30 митинг «Победа великая – Победа священная» х. Николаев около памятника «Неизвестному солдату»;
11-30 митинг «Поклонимся великим тем годам» х. Александров около памятника ВОВ.